
 

Základní škola Sezemice,  

okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice 

číslo účtu: ČS a.s. 

1201094319/0800  

IČO:  60156953 

tel :     466 931 068 

fax:     466 931 276   

GSM: 775 931 276 

jiri.brezina@zssezemice.cz 

www.zssezemice.cz 

datová schránka: 4xyqtwr 

 

 

Základní škola Sezemice, okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice, příspěvková organizace 

 

 

           

 

KRITÉRIA PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 

Oznamujeme následující kritéria, podle kterých budeme postupovat při rozhodování o přijetí 

dítěte do školní družiny při Základní škole Sezemice 

 

Obecná ustanovení: 

 Přijetí dítě do školní družiny je nenárokové. 

 Přijetí se řídí kritérii pro přijímání žáků do školní družiny, které je v souladu s vyhláškou 

MŠMT č.74/2005 v platném znění. 

 Děti budou přijímány do školní družiny do výše stanovené kapacity pro daný školní rok. 

 O přijetí dětí do školní družiny rozhoduje ředitel školy na základě:  

a. Dodržení termínu pro odevzdání přihlášky zákonným zástupcem dítěte 

do dne 2. 9.2024, 12.00hod 

b. Řádně vyplněná přihláška do ŠD 

c. Včas zaplacený poplatek za ŠD 

 Školní družina se naplňuje do kapacity 140 dětí. 

 

Kritéria pro přijímání dětí do školní družiny pro školní rok 2024/2025 

 Do ŠD budou přijati přednostně žáci 1. a 2. tříd. 

 Následně žáci 3. – 5. tříd do naplnění kapacity ŠD. 

 Pokud nebudou moci být přijaty všechny děti z 3. – 5. tříd, bude o přijetí rozhodovat věk 

dítěte. Přednostně bude přijato dítě věkově mladší. 

 

Časový harmonogram přijímání dětí do školní družiny pro školní rok 2024/2025 

Zápis do školní družiny proběhne dne 2. 9. 2024 od 7.30 hod do 12.00hod 

Přihlášky lze odevzdat: 

 Osobně v den zápisu 

 Elektronicky SCAN na e-mailovou adresu vera.rysava@zssezemice.cz 

Přihláška do ŠD bude k dispozici u zápisu nebo je uložena na internetových stránkách. 

https://www.zssezemice.cz/skolni-druzina/ke-stazeni 

 

 

V Sezemicích dne 6. 6. 2024      

 

Mgr. Věra Ryšavá      Mgr. Jiří Březina 

vedoucí vychovatelka ŠD     ředitel školy 

 

 

http://www.zssezemice.cz/
mailto:vera.rysava@zssezemice.cz
https://www.zssezemice.cz/skolni-druzina/ke-stazeni

